
平顶山尼龙新材料开发区管理委员会重大安全风险防控项目变更公告

（招标编号：2023-11-525）

       
一、内容：

   【平公资采 20231382号】平顶山尼龙新材料开发区管理委员会

重大安全风险防控项目--变更公告

一、项目基本情况

1、原公告项目编号：2023-11-525

2、原公告的采购项目名称：平顶山尼龙新材料开发区管理委员会重大安全风险防控项目

3、首次公告日期及发布媒介：2023年 11月 30日《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采

购网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省.平顶山市）》、

《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间)：2023年 12月 21日 09时 40分（北京时间）

二、更正信息

1、更正事项：招标公告√、招标文件√

2、原文件获取时间：2023年 12月 1日 - 2023年 12月 20日 23时 59分（北京时间）

文件获取截至时间变更为：2023年 12月 21日 23时 59分（北京时间）

3、原开标时间：2023年 12月 21日 09时 40分（北京时间）

开标时间变更为：2023年 12月 22日 09时 40分（北京时间）

4、原招标文件中 ：

①招标文件第四章采购需求及技术要求，第二条项目建设清单，第四条“其他内容”共 12

项内容。

变更为：

①招标文件第四章采购需求及技术要求，第二条项目建设清单，第四条“其他内容”共 14

项内容。

②变更内容详见附件。

5、更正日期：2023年 12月 06日 16时 45分

三、其他补充事宜

1、投标人制作投标文件时，以本次变更内容为准，招标公告和招标文件的其它内容不变。



造成不便，敬请谅解。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

3、监督单位：平顶山市政府采购服务中心

统一社会信用代码：12410400MB1N33980Q

联系方式：0375-2627591

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：平顶山尼龙新材料开发区管理委员会

地址：河南省平顶山市叶县

联系人：吴先生

联系方式：13781079561 

2.采购代理机构信息（如有）

名  称：中盈全过程工程咨询（河南）有限公司

地 址：河南省郑州市金水区东风路 142 号瀚海海尚 C 座

联系人：洛女士

联系电话：17739283590

3.项目联系方式

联系人：洛女士

联系电话：17739283590

延期开标：2023-12-22 09:40:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市政府采购服务中心。                    

三、联系方式

   招 标 人：平顶山尼龙新材料开发区管理委员会                         

   地    址：河南省平顶山市叶县                                                 

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：13781079561                                                   

   电子邮件：13781079561 @126.com                             



   招标代理机构：中盈全过程工程咨询（河南）有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区东风路 142号瀚海海尚 C座 13楼 1311-1319室

   联 系 人： 雒女士

   电    话： 18239787899

   电子邮件： zhongying0213@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T09:35:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T09:37:04+0800
	BJ
	ePolicy




